Menyetujui untuk mengubah status Perseroan dari 
Perseroan Tertutup menjadi Perseroan Terbuka.

2.	 Memberikan persetujuan kepada Perseroan untuk 
melakukan Penawaran Umum Perdana saham 
atau emisi saham kepada masyarakat (Go Public), 
dalam jumlah sebanyak 150.000.000 (seratus lima 
puluh juta) saham baru dengan harga penawaran 
saham dan syarat-syarat serta ketentuan-ketentuan 
lainnya sebagaimana dianggap baik oleh Direksi 
Perseroan dan pihak-pihak terkait, dengan tetap 
memperhatikan peraturan perundang-undangan 
yang berlaku di bidang Pasar Modal, termasuk

[...]

portepel Perseroan masing-masing saham dengan 
nilai nominal Rp.100,00 (seratus Rupiah) dan 
selanjutnya menawarkan/menjual saham baru yang 
akan dikeluarkan dari simpanan/portepel tersebut 
kepada masyarakat melalui Penawaran Umum dalam 
jumlah sebanyak 150.000.000 (seratus lima puluh 
juta) saham baru, dengan memperhatikan peraturan 
perundang-undangan yang berlaku di bidang Pasar 
Modal, termasuk POJK dan Peraturan Bursa Efek 
di tempat dimana saham-saham Perseroan akan 
dicatatkan.

4.	 Menyetujui pencatatan seluruh saham Perseroan,